品番 : EA815LK-12A
品名 : AC100V/14.5W 照明灯/ＬＥＤ(ﾘﾓｺﾝ付)
販売価格 8,620円（税抜）／ 円（税込）9,482
カタログ価
格
8,620円（税抜）／9,482円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2110ページ
（2025/12/15 10:39現在）最新在庫： 7
仕様
メーカー 朝日電器（ELPA） 型番 ALT-2060RE
本体
消費電力 14.5W 電源 入力：AC100-240V 50/60Hz 1.0A
出力：DC24V 1.2A
光源 LED(昼光色相当) 明るさ HIGH点灯時：1100lm
LOW点灯時：360lm
Ra 80 使用温度範囲 10～40℃
本体寸法 61cm 外形寸法 32(W)×604(L)×7(T)mm(最大値)
重量 約192g 本体コード長 約0.5m
材質 ABS樹脂 設置可能場所 屋内
防水有無 無 付属品 ACアダプター（約1.8m） 1個
マグネットホルダー 2個
木ねじ 大(φ2.8×19mm) 2本 小
(φ2.8×9.5mm) 2本
スリーブ(φ6×28mm) 2本
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
両面テープ(7.5cm) 2枚
コードステッカー 3個
エンドキャップ 1個
リモコン（離れた場所からON/OFFできます。便利な壁掛けホルダーも付属。）
使用電池 単四形アルカリ乾電池×2本(別売) 電池寿命 約2年(1日10回使用)
※アルカリ乾電池使用時
※電池の性能、使用条件により電池寿
命は短くなる場合があります。
動作距離 約8m 付属品 リモコン用壁掛けホルダー1個
木ねじ 小(φ2.8×9.5mm) 2本
リモコン用両面テープ 1枚
HIGH/LOWの明るさ2段階切替可能。
付属マグネットホルダーで角度調節可能。3段階に角度を変えることができる。
別売の連結子機(EA815LK-22A)を1台連結可能。
導光板使用でスリムなのにムラなくしっかり明るい。
薄型スリムなので簡単に取り付け可能。(マグネットホルダー、両面テープ、木ねじ)